
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/dic./2019
17/feb./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5136 a la 5136-3621)
07:21 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

   SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD5136 $0.00 $82,152.20$0.00 $82,152.20

      Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales5136-3611 $0.00 $34,672.00$0.00 $34,672.00

      Servicios de impresion y reproduccion5136-3613 $0.00 $7,480.20$0.00 $7,480.20

      Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios5136-3621 $0.00 $40,000.00$0.00 $40,000.00

0.00 82,152.20 0.00 82,152.20Total :
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